
                                   
 
 
                                          Uchwała Nr XXXI/174/13  
                                      Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

   z dnia  23 października 2013 roku. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645 ) oraz art. 211, 
art.212 , art.216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych                      
( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) 
 

uchwala co następuje: 
 
  
    § 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku ,  których :  
           - zwiększa się dochody bieżące o kwotę  274.365,00 zł                                        
             zgodnie z załącznikiem nr 1. 
     § 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 

- zwiększa się wydatki  bieżące  o kwotę 25.000,00  zł, 
- zmniejsza się wydatki  majątkowe   o kwotę  603.450,00 zł ,                                    
- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

    § 3.Wykaz zadań inwestycyjnych na 2013 r. po dokonanych zmianach 
              określa załącznik nr 3. 
    § 4. Przychody i rozchody budżetu  w 2013 r.  po dokonanych zmianach  
             określa załącznik nr 4. 
   
     § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa  Mazowiecka . 
 
     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
Załącznik  Nr 1 

do uchwały  Nr XXXI/174/ 13          
      Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                                        z dnia 23 października 2013 r.  
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2013 rok 
 
 
 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  274.365,00 
010  

01010 
 
 
 

6260 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
  
Dotacje  otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji jednostek sektora finansów publicznych  
 

 138.325,00 
138.325,00 

 
138.325,00 

756  
 
 
75615 

 
 
 
 
 
 

0310 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej  
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
Podatek od nieruchomości 
 

 120.000,00 
 
 

120.000,00 
 
 

120.000,00 

900  
90095 

 
 

2440 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację  
 

 16.040,00 
16.040,00 
16.040,00 

 



                                             Załącznik  Nr 2                                                                 
                                                                 do Uchwały Nr XXXI /174/13 

                                                                                                 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                                                                                  z dnia  23 października 2013 r. 
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
 Zwiększenie 
 

  W Y D A T K I 695.000,00 116.550,00 

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 25.000,00 
25.000,00 
25.000,00 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

315.000,00 
315.000,00 
315.000,00 

 

758  
75814 

Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
- zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem, których mowa w art. 184 ustawy, dotyczące 
wydatków majątkowych 
 

 91.550,00 
91.550,00 
91.550,00 

801  
80195 
 
 

Oświata i wychowanie 
Pozostała  działalność 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

380.000,00 
380.000,00 
380.000,00 

 

     

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały  Rady Gminy Nr XXXI/174/13 

z dnia 23 października 2013 r
  

  
.

Zadania inwestycyjne w 2013 r.
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

2 3 5 6 7 8 9

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 754 100,00 754 100,00
Budowa kanalizacji Konopnica - Żydomice 650 000,00 650 000,00

Wykup fragmentu sieci wodociągowej w m. Chrusty i Głuchówek 29 100,00 29 100,00

Opracowanie projektów modernizacji wodociągów 50 000,00 50 000,00

Renowacja studni na SUW w Wałowicach 25 000,00 25 000,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,00
Utwardzenie drogi  we wsi Podlas masą bitumiczną 100 000,00 100 000,00

700 70005 Gspodarka mieszkaniowa 597 000,00 0,00 315 000,00 282 000,00
Rozbudowa budynku na potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców wsi Boguszyce Małe 500 000,00 300 000,00 200 000,00
 Urządzenie placów zabaw we wsi Wałowice i Pukinin 50 000,00 50 000,00
Opracowanie projektu przebudowy budynku w Dziurdziołach 27 000,00 27 000,00
Wykonanie bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłw w Niwnej 20 000,00 15 000,00 5 000,00

750 75023 Urzędy Gmin 22 000,00 22 000,00
Zakup sprzętu informatycznego do modernizacji serwerowni 22 000,00 22 000,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00
Zakup zbiornika do wody pitnej z przyczepą 20 000,00 20 000,00

801 80101 Szkoły Podstawowe 50 000,00 50 000,00801 80101 y 50 000,00 50 000,00
Urządzenie drogi dojazdowej i bramy wjazdowej  do ZSO w  Kurzeszynie 50 000,00 50 000,00

801 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół 4 305,00 4 305,00
Zakup klimatyzatora do pomieszczeń biurowych 4 305,00 4 305,00

801 80195 Oświata - pozostała działalność 1 140 000,00 0,00 380 000,00 760 000,00
Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Konopnicy 440 000,00 380 000,00 60 000,00
Nadbudowa budynku ZSO w Boguszycach 700 000,00 700 000,00

852 85219 Pomoc Społeczna - Ośrodek Pomocy Społecznej 3 550,00 3 550,00
Zakup zestawu komputerowego 3 550,00 3 550,00

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 45 000,00
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 40 000,00
Zakup oprogramowania do automatycznej księgowości opłat  za odpady komunalne 5 000,00 5 000,00

Ogółem 2 735 955,00 0,00 695 000,00 2 040 955,00



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka

Nr XXXI/174/13 z dnia 23 października 2013 r. 
.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 22 422 923,59
2. Wydatki 21 672 007,59
3. Wynik budżetu 750 916,00

2 259 128,08

1. Kredyty § 952 1 930 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 329 128,08

3 010 044,08

1. Spłaty kredytów § 992 2 331 974,69

2. Spłaty pożyczek § 992 50 119,37

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 627 950,02

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie 
deficytu budżetowego § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem:


	uchwała nr XXXI.174
	zał. nr 1 do Uchwały XXXI17413
	zał nr 2 do uchwały XXXI.174
	zał.Nr 3 do uchwały nr XXXI.174.13
	zał. nr 4 do uchwaly nr XXXI.174.13

